Форма по ОКУД
	0301005

	Управление образования администрации муниципального образования
Юрьев-Польский район
	по ОКПО

(наименование организации)

	Номер документа
	Дата составления

	ПРИКАЗ
	567
	24.12.2018

Об утверждении плана мероприятий
по противодействию коррупции на 2019 год

Во исполнение Федерального закона от 25.12.2008 №273-ФЗ «О противодействии коррупции», руководствуясь «Методическими рекомендациями по разработке и принятию организациями мер по предупреждению и противодействию коррупции» п р и к а з ы в а ю:

           1.Утвердить план мероприятий по противодействию коррупции в Управлении образования администрации муниципального образования Юрьев-Польский на 2019 год согласно приложению.

2. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя начальника управления образования по развитию материально-технической базы А.Ф. Курчевского.
Заместитель главы администрации

по социальным вопросам,

начальник управления образования                                         А.В.Миловский
Макеева Юлия Андреевна
(246) 3-40-93